
 
               

 

 

 

        На основу члана 100 став 1 тачка 14  Закона о спорту („Службени гласник РС“ бр. 
10/2016), члана 2 тачка 2 подтачка 20 Правилника о надлежним националним гранским 
савезима у РС, чланова 3, 7 и 14 Правилника о стручном раду у ИССС, у складу са 
чланом 38 тачка 10 и 24 Статута Инвалидског стрељачког савеза Србије од 
27.01.2017.године, сходно до сада оствареној сарадњи, пракси и споразуму са 
Стрељачким савезом Србије, Управни одбор Инвалидског стрељачког савеза Србије, 
на својој седници која је одржана 06.02.2017.године у Београду,  донео је следећу 
 

ОДЛУКУ 
о примени Правилника стрељачког савеза Србије  

у раду Инвалидског стрељачког Савеза Србије 
 
       На основу напред наведених одредби Закона и Правилника и до сада оствареној 
сарадњи са ССС, сходно члану 38 тачка 10 и 14 Статута Савеза, у складу са обавезом 
усаглашавања организације, рада и општих аката Клуба са Законом о спорту, сходно 
члану 181 став 1 и 3, Закона о спорту, Управни одбор  Савеза је након спроведене 
расправе и законом утврђених процедура, на својој седници одржаној 
06.02.2016.године у склопу 3. тачке дневног реда,  једногласно донео следећу одлуку: 
 
      Да се у регулисању издавања дозвола за рад спортским стручњацима и 
судијских  лиценци у ИССС користе Правилници стрељачког савеза Србије и то:  
      - Правилник о дозволи за рад у ССС и  
      - судијски правилник ССС из 2013.године, 
 и да се ови правилници сматрају саставним делом правилника у ИССС. 
         
       Обавезује се и овлашћују генерални секретар ИССС, да у складу са овом одлуком, 
са стрељачким савезом Србије прецизира детаље ове сарадње у наредном периоду.  
 

Ова одлука ступа на снагу даном доношења! 
 
 
 
У Београду, 06.02.2017.године                                 Председник  ИССС 
                                                                                                              

                                                                    ___________________________     
                                                                                               Ненад  Пајић         

                            

 
 

 


